
TIMETABLE BY DAY

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

20-08-19 Time Discipline Round Information

17:45 Opening Ceromony

Javelin Throw Men/Rzut oszczepem mężczyzn17:50

18:00 100 m hurdles Women/ppł kobiet Heat  

18:15 110 m hurdles Men/ppł mężczyzn Heat  

High Jump Women/Skok wzwyż kobiet18:15

18:25 1500 m Women/kobiet Heat  

18:40 400 m Men/mężczyzn Heat  

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn18:40

18:55 400 m Women/kobiet Heat  

19:10 100 m Women/kobiet Heat 3Q  2q

19:30 800 m Men/mężczyzn Heat  

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn19:40

19:45 800 m Women/kobiet Heat  

100 m Women/kobiet20:00 Final 

20:10 2000 metrów mężczyzn Heat  
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07WORLD RECORD 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD 12.91( 0.5)

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD 13.26(0.2)
BROWN Joel USA Bydgoszcz 03-06-11MEETING RECORD 13.26

Heat 1/1 Wind:+0.6 m/s Start: 20-08-19   18:18:02

1 31 FILLERY Cameron 98-11-02 13.555  SB   GREAT BRITAIN 0.103

2 115 CZYKIER Damian 92-08-10 13.664     POLAND 0.129

3 87 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08 13.806     POLAND 0.110

4 131 KILJAN Krzysztof 99-12-30 13.959  PB   POLAND 0.101

5 72 SCHUBERT Kacper 95-07-10 14.022     POLAND 0.181

6 78 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 14.097  SB   POLAND 0.170

7 11 CHAVERRA Joan Camilo 95-03-21 14.113  SB   COLOMBIA 0.175

65 BOCHENEK Dominik 87-05-14 DNF8     POLAND 0.195

  NOTE

 SB -Season BestDNF -Did Not Finish  PB -Personal Best

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 26°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 18:19:27



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

1500 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

DIBABA Genzebe ETH Monaco 15-07-17WORLD RECORD 3:50.07
HASSAN Sifan NED Doha 19-10-05EUROPEAN RECORD 3:51.95

KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13EUROPEAN RECORD 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28POLISH RECORD 3:59.22

YEGOROVA Olga RUS Bydgoszcz 01-06-06MEETING RECORD 4:03.86

Heat 1/1 Start: 20-08-19   18:25:33

1 24 REKKIE Jemma 98-03-06 4:09.0115     GREAT BRITAIN

2 36 GRANZ Caterina 94-03-14 4:11.1913  SB   GERMANY

3 133 KAZIMIERSKA Klaudia 01-09-03 4:11.746  PB   POLAND

4 29 GRIFFITHS Amy 96-03-22 4:12.3811     GREAT BRITAIN

5 23 WALLACE Erin 00-05-18 4:12.577  PB   GREAT BRITAIN

6 85 PLIŚ Renata 85-02-05 4:13.8714     POLAND

7 55 HOFFMANN Vera 96-11-02 4:14.669  SB   LUXEMBOURG

8 105 INDEKA Sylwia 97-06-19 4:14.895  PB   POLAND

9 124 KRAWCZYK Magdalena 92-10-24 4:20.744     POLAND

10 128 KORBUT Milena 00-08-08 4:28.082  PB   POLAND

11 61 CHRYCZYK Katarzyna 95-05-30 4:28.653     POLAND

106 MEGGER Eliza 99-08-29 DNS8     POLAND

59 SAETEN Amalie 97-12-01 DNS10     NORWAY

68 BRONIATOWSKA Katarzyna 90-02-22 DNF12     POLAND

9 KACHANAVA Marharyta 99-02-01 DNF1     BELARUS

400m 9 1:03.76 (1:03.76)

Międzyczasy

800m 9 2:12.11 (1:08.35)

1200m 24 3:23.33 (1:11.22)

KACHANAVA Marharyta

KACHANAVA Marharyta

REKKIE Jemma

  NOTE

DNF -Did Not FinishDNS -Did Not Start  PB -Personal Best SB -Season Best

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 26°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 18:31:45



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

HARRISON Kendra USA London 16-07-22WORLD RECORD 12.20(0.3)

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20EUROPEAN RECORD 12.21

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD 12.36

DEKTYAREVA Tatyana RUS Bydgoszcz 01-07-08MEETING RECORD 12.81

Heat 1/1 Wind:+1.3 m/s Start: 20-08-19   18:37:43

1 130 KOŁECZEK Karolina 93-01-15 12.985     POLAND 0.207

2 7 ZAGRE Anne 90-03-13 13.114  SB   BELGIUM 0.206

3 92 WOJTUNIK Klaudia 99-05-15 13.257  SB   POLAND 0.121

4 5 SCHROTT Beate 88-04-15 13.326     AUSTRIA 0.279

5 123 HULISZ Zuzanna 99-07-15 13.392  PB   POLAND 0.136

6 14 STOLOVA Marketa 00-10-01 13.573     CZECH REPUBLIC 0.114

7 64 BHEBHE Urszula 92-02-27 13.698     POLAND 0.155

8 100 SUŁEK Adrianna 99-04-03 13.729  SB   POLAND 0.187

9 71 SKIERKOWSKA Martyna 00-01-05 13.741  PB   POLAND

  NOTE

 PB -Personal Best SB -Season Best

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 26°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 18:39:23



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

Javelin Throw Men/Rzut oszczepem mężczyzn
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25WORLD RECORD 98.48

ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25EUROPEAN RECORD 98.48
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21POLISH RECORD 88.09

KOSYNSKYY Dmytro UKR Bydgoszcz 03-06-11MEETING RECORD 80.42

Place Bib Athlete Birth Country Result

Start:  20-08-19  17:50:00

End: 20-08-19  18:44:00

1 134 KRUKOWSKI Marcin 92-06-14 83.37     POLAND

2 46 RIVASZ-TOTH Norbert 96-05-06 82.07     HUNGARY

3 17 FRYDRYCH Petr 88-01-13 78.96     CZECH REPUBLIC

4 79 MRZYGŁÓD Cyprian 98-02-02 77.68     POLAND

5 86 WEGNER Dawid 00-04-23 77.27     POLAND

6 121 KWAŚNIEWSKI Mateusz 95-07-16 76.64     POLAND

7 84 CHMIELAK Hubert 89-06-19 74.40     POLAND

8 129 KOŁODZIEJCZAK Eryk 02-02-04 67.62     POLAND

9 51 FRARESSO Mauro 93-01-13 66.81     ITALY

I II II I IV V VI

83.37 x 79.99 79.61 - 81.21KRUKOWSKI Marcin

82.07 x 75.49 x 78.05 80.52RIVASZ-TOTH Norbert

74.32 x 72.98 78.96 73.68 73.45FRYDRYCH Petr

77.68 x 74.06 73.52 75.99 76.99MRZYGŁÓD Cyprian

x 74.54 x x 69.99 77.27WEGNER Dawid

76.64 x 72.50 x x xKWAŚNIEWSKI Mateusz

73.10 72.91 x 72.96 73.46 74.40CHMIELAK Hubert

67.62 x 67.11 x 66.55 xKOŁODZIEJCZAK Eryk

x x 66.81FRARESSO Mauro

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 26°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 18:51:10



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

400 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA 16-08-14WORLD RECORD 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03EUROPEAN RECORD 44.33

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24POLISH RECORD 44.62
TORRANCE Jamaal USA Bydgoszcz 06-06-10MEETING RECORD 45.74

Heat 1/2 Start: 20-08-19   18:46:31

1 25 RABAH Yousif 86-11-12 46.397  SB   GREAT BRITAIN 0.183

2 113 DUSZYŃSKI Kajetan 95-05-12 46.396  SB   POLAND 0.192

3 126 KOWALUK Dariusz 96-04-16 46.855     POLAND 0.192

4 200 ZDROJEWSKI Amadeusz 98-10-09 47.942  PB   POLAND 0.225

5 80 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 99-03-16 47.958  PB   POLAND 0.203

6 77 OLEJNICZAK Jakub 97-02-27 47.963  PB   POLAND 0.211

7 82 BUZAŁA Mikołaj 98-04-17 48.424  SB   POLAND 0.210

Heat 2/2 Start: 20-08-19   18:53:11

1 48 SCOTTI Edoardo 00-05-09 45.486  PB   ITALY 0.216

2 88 ZALEWSKI Karol 93-08-07 46.067     POLAND 0.222

3 57 VAN-DIEPEN Tony 96-04-17 46.643  =SB   NETHERLANDS 0.146

4 119 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15 46.955     POLAND 0.139

5 41 SCHLEGEL Marvin 98-01-02 47.154     GERMANY 0.355

6 114 DOBEK Patryk 94-02-13 47.542     POLAND 0.206

SUMMARY

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat 2 SCOTTI Edoardo 00-05-09 ITALY 45.481  PB   

2 Heat 2 ZALEWSKI Karol 93-08-07 POLAND 46.062     

3 Heat 1 RABAH Yousif 86-11-12 GREAT BRITAIN 46.39(381)1  SB   

4 Heat 1 DUSZYŃSKI Kajetan 95-05-12 POLAND 46.39(389)2  SB   

5 Heat 2 VAN-DIEPEN Tony 96-04-17 NETHERLANDS 46.643  =SB   

6 Heat 1 KOWALUK Dariusz 96-04-16 POLAND 46.853     

7 Heat 2 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15 POLAND 46.954     

8 Heat 2 SCHLEGEL Marvin 98-01-02 GERMANY 47.155     

9 Heat 2 DOBEK Patryk 94-02-13 POLAND 47.546     

10 Heat 1 ZDROJEWSKI Amadeusz 98-10-09 POLAND 47.944  PB   

11 Heat 1 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 99-03-16 POLAND 47.955  PB   

12 Heat 1 OLEJNICZAK Jakub 97-02-27 POLAND 47.966  PB   

13 Heat 1 BUZAŁA Mikołaj 98-04-17 POLAND 48.427  SB   

  NOTE

 PB -Personal Best SB -Season Best

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 26°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 18:54:57



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

400 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06WORLD RECORD 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06EUROPEAN RECORD 47.60

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29POLISH RECORD 49.28
ONUORA Anyika GBR Bydgoszcz 15-06-14MEETING RECORD 51.67

Heat 1/2 Start: 20-08-19   19:02:08

1 104 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 52.867  PB RP U18  POLAND 0.251

2 91 WOSZTYL Natalia 99-08-28 53.552  PB   POLAND 0.242

3 110 GAWORSKA Aleksandra 95-11-07 53.784     POLAND 0.149

4 125 KARAŚ Mariola 96-12-04 53.813     POLAND 0.153

5 49 CHIGBOLU Maria 89-07-27 54.256     ITALY 0.198

6 70 NEUMANN Sara 00-09-30 55.158  PB   POLAND 0.239

132 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 DNS5     POLAND

Heat 2/2 Start: 20-08-19   19:07:23

1 97 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna 92-12-03 51.695     POLAND 0.291

2 40 SCHWAB Corinna 99-04-05 52.364     GERMANY 0.214

3 109 KACZMAREK Natalia 98-01-17 52.398     POLAND 0.249

4 90 WYCISZKIEWICZ-ZAWADZKA Patrycja 94-01-08 52.427     POLAND 0.232

5 107 HOŁUB-KOWALIK Małgorzata 92-10-30 52.423     POLAND 0.180

6 32 DIAMOND Emily 91-06-11 52.962  SB   GREAT BRITAIN 0.154

7 43 PAHLITZSCH Karolina 94-04-05 53.236     GERMANY 0.396

8 26 PIPI Ama 95-11-26 53.809     GREAT BRITAIN 0.221

Page 1 z 2

BYDGOSZCZ 2020 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl

DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 19:11:40



SUMMARY

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat 2 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna 92-12-03 POLAND 51.691     

2 Heat 2 SCHWAB Corinna 99-04-05 GERMANY 52.362     

3 Heat 2 KACZMAREK Natalia 98-01-17 POLAND 52.393     

4 Heat 2 WYCISZKIEWICZ-ZAWADZKA Patrycja 94-01-08 POLAND 52.42(417)4     

5 Heat 2 HOŁUB-KOWALIK Małgorzata 92-10-30 POLAND 52.42(419)5     

6 Heat 1 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 POLAND 52.861  PB RP U18  

7 Heat 2 DIAMOND Emily 91-06-11 GREAT BRITAIN 52.966  SB   

8 Heat 2 PAHLITZSCH Karolina 94-04-05 GERMANY 53.237     

9 Heat 1 WOSZTYL Natalia 99-08-28 POLAND 53.552  PB   

10 Heat 1 GAWORSKA Aleksandra 95-11-07 POLAND 53.783     

11 Heat 2 PIPI Ama 95-11-26 GREAT BRITAIN 53.808     

12 Heat 1 KARAŚ Mariola 96-12-04 POLAND 53.814     

13 Heat 1 CHIGBOLU Maria 89-07-27 ITALY 54.255     

14 Heat 1 NEUMANN Sara 00-09-30 POLAND 55.156  PB   

Heat 1 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 POLAND DNSDNS     

  NOTE

 SB -Season BestDNS -Did Not Start  PB -Personal Best

Weather conditions:

Humidity: 38 %temp: 26°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 19:11:40



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER FlorencUSA Indianapolis, IN 88-07-16WORLD RECORD 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD 10.73( 2.0)

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD 10.93
JONES Laverne UVI Bydgoszcz 08-07-01MEETING RECORD 11.27

Heat 1/2 Wind:+0.5 m/s Start: 20-08-19   19:18:51

1 99 SWOBODA Ewa 97-07-26 11.375 Q    POLAND 0.191

2 27 NEITA Daryll 96-08-29 11.456 Q SB   GREAT BRITAIN 0.194

3 58 VAN-HUNENSTIJN Marije 95-03-02 11.454 Q    NETHERLANDS 0.204

4 62 ADAMEK Klaudia 99-03-22 11.692 q =SB   POLAND 0.105

5 118 GOLA Marlena 98-06-08 11.783 q    POLAND 0.153

6 96 TUNIEWICZ Katarzyna 95-04-14 12.418     POLAND 0.196

94 WEILAND Natasza 97-05-30 DNS7     POLAND

Heat 2/2 Wind:+0.7 m/s Start: 20-08-19   19:28:12

1 136 DEL-PONTE Ajla 96-07-15 11.355 Q    #SWITZERLAND 0.237

2 44 HAASE Rebekka 93-01-02 11.526 Q    GERMANY 0.222

3 127 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 11.784 Q    POLAND 0.161

4 95 SOKÓLSKA Katarzyna 93-08-23 11.877     POLAND 0.172

5 103 FERENZ Katarzyna 01-09-18 12.343     POLAND 0.170

81 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 DNS2     POLAND

Qualification: first 3 of each heat(Q)plus 2  fastest losers (q) qualified

SUMMARY

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat 2 DEL-PONTE Ajla 96-07-15 SWITZERLAND 11.351 Q    #

2 Heat 1 SWOBODA Ewa 97-07-26 POLAND 11.371 Q    

3 Heat 1 NEITA Daryll 96-08-29 GREAT BRITAIN 11.45(446)2 Q SB   

4 Heat 1 VAN-HUNENSTIJN Marije 95-03-02 NETHERLANDS 11.45(449)3 Q    

5 Heat 2 HAASE Rebekka 93-01-02 GERMANY 11.522 Q    

6 Heat 1 ADAMEK Klaudia 99-03-22 POLAND 11.694 q =SB   

7 Heat 1 GOLA Marlena 98-06-08 POLAND 11.78(775)5 q    

7 Heat 2 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 POLAND 11.78(775)3 Q    

9 Heat 2 SOKÓLSKA Katarzyna 93-08-23 POLAND 11.874     

10 Heat 2 FERENZ Katarzyna 01-09-18 POLAND 12.345     

11 Heat 1 TUNIEWICZ Katarzyna 95-04-14 POLAND 12.416     

Heat 2 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 POLAND DNSDNS     

Heat 1 WEILAND Natasza 97-05-30 POLAND DNSDNS     

  NOTE

Q -Qualify by placeq -Qualify by time DNS -Did Not Start

Weather conditions:

Humidity: 38 %temp: 26°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 19:31:04



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

High Jump Women/Skok wzwyż kobiet
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30WORLD RECORD 2.09

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30EUROPEAN RECORD 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21POLISH RECORD 2.02

VLASIC Blanka CRO Bydgoszcz 01-07-08MEETING RECORD 2.05

Place Bib Athlete Birth Country Result

Start:  20-08-19  18:15:00

End: 20-08-19  19:31:00

1 137 LEVCHENKO Yuliya 97-11-28 2.00  SB   UKRAINE

2 138 MAHUCHIKH Yaroslava 01-09-19 1.97     UKRAINE

3 52 SCHEPER Jeannelle 94-11-21 1.85     SAINT LUCIA

3 53 SPENCER Levern 84-06-23 1.85     SAINT LUCIA

5 45 HONSEL Christina 97-07-07 1.80     GERMANY

6 100 SUŁEK Adrianna 99-04-03 1.80  SB   POLAND

7 50 FURLANI Erika 96-01-02 1.80     ITALY

8 67 BORYS Paulina 98-05-14 1.75  =SB   POLAND

101 LIĆWINKO Kamila 86-03-22 NM     POLAND

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.02 2.04

- - o o o o xo xo xxo -LEVCHENKO Yuliya xxx

- - - o xo o o o xxxMAHUCHIKH Yaroslava

- o o xo xxxSCHEPER Jeannelle

- o o xo xxxSPENCER Levern

o o o xxxHONSEL Christina

o xxo o xxxSUŁEK Adrianna

- o xxo xxxFURLANI Erika

xo xxo xxxBORYS Paulina

- - xxxLIĆWINKO Kamila

  NOTE

 SB -Season BestNM -No Mark

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 26°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

800 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

RUDISHA David KEN London 12-08-09WORLD RECORD 1:40.91

KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24EUROPEAN RECORD 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17POLISH RECORD 1:43.22

KSZCZOT Adam POL Bydgoszcz 03-06-11MEETING RECORD 1:44.30

Heat 1/1 Start: 20-08-19   19:35:34

1 30 GILES Elliot 94-05-26 1:45.183  SB   GREAT BRITAIN

2 10 AROP Marco 98-09-20 1:45.756     CANADA

3 3 DENG Joseph 98-07-07 1:45.868     AUSTRALIA

4 2 BOL Peter 94-02-22 1:45.927     AUSTRALIA

5 18 HODBOD Lukas 96-03-02 1:46.261  PB   CZECH REPUBLIC

6 28 LANGFORD Kyle 96-02-02 1:46.458     GREAT BRITAIN

7 66 BORKOWSKI Mateusz 97-04-02 1:46.613     POLAND

8 15 SNEJDR Filip 95-04-16 1:46.942  SB   CZECH REPUBLIC

9 42 REUTHER Marc 96-06-23 1:47.084     GERMANY

10 35 LEARMONTH Guy 92-04-20 1:47.212     GREAT BRITAIN

11 122 KSZCZOT Adam 89-09-02 1:48.595     POLAND

63 AUGUSTYNIAK Jakub 01-09-04 DNF9     POLAND

400m 63 50.26 (50.26)

Międzyczasy

AUGUSTYNIAK Jakub

  NOTE

 SB -Season BestDNF -Did Not Finish  PB -Personal Best

Weather conditions:

Humidity: 38 %temp: 26°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 19:41:23



2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

Start List

100 m Women/kobiet

WORLD RECORD 10.49(0.0) GRIFFITH-JOYNER Florence USA Indianapolis, IN 88-07-16
EUROPEAN RECORD 10.73( 2.0) ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19
POLISH RECORD 10.93 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27
MEETING RECORD 11.27 JONES Laverne UVI Bydgoszcz 08-07-01

Lane Bib Athlete Birth Country PB 2020

20:0020-08-19Final
1 62 ADAMEK Klaudia 99-03-22 POLAND 11.67/17 11.69

2 118 GOLA Marlena 98-06-08 POLAND 11.67/19 11.68

3 44 HAASE Rebekka 93-01-02 GERMANY 11.06/17 11.11

2 European Bronzes 4x100m 2016, 2018, 4 x 100m 4th at Olympic Games 2016, 4 x 100m 4th at World Championships 2017

4 136 DEL-PONTE Ajla 96-07-15 SWITZERLAND 11.08/20 11.08

4 x 100m 4th at World Championships 2019

5 99 SWOBODA Ewa 97-07-26 POLAND 11.07/19 11.37

60m European Indoor Champion 2019, 60m European Indoor Silver Medallist 2017, 100m World Junior Championships Silver Medallist 2016,

100m European U23 Champion 2019, 100m European U23 Champion 2017

6 27 NEITA Daryll 96-08-29 GREAT BRITAIN 11.12/19 11.45

2 World Championships Silvers 4x100m 2017, 2019, 4 x 100m Olympic Bronze Medallist 2016,

4 x 100m European Silver Medallist 2016

7 127 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 POLAND 11.52/18 11.73

200m World Junior Championships Bronze Medallist 2018

8 58 VAN-HUNENSTIJN Marije 95-03-02 NETHERLANDS 11.13/19 11.30

4 x 100m European Champion 2016, 4 x 100m European Silver Medallist 2018

  TOP 10- POLSKA / POLAND (20-08-19)

KOŁECZEK Karolina AZS UMCS Lublin1 11.46 20-07-25 Lublin

GUZOWSKA Paulina AZS-AWF Katowice2 11.51 20-07-26 Jelenia Góra

SOKÓLSKA Katarzyna CWZS Zawisza Bydgoszcz 3 11.60 20-07-28 Toruń

SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa4 11.64 20-08-01 Łódź

STEFANOWICZ Magdalena AZS-AWF Katowice5 11.65 20-07-18 Karpacz

GOLA Marlena KS Podlasie Białystok6 11.68 20-06-27 Białystok

ADAMEK Klaudia KS Gwardia Piła7 11.69 20-08-15 Gdańsk

KIEŁBASIŃSKA Anna SKLA Sopot8 11.70 20-07-04 Łódź

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom9 11.73 20-07-18 Włocławek

KACZMAREK Natalia KS AZS AWF Wrocław10 11.73 20-07-26 Jelenia Góra

SEASON OUTDOOR TOP LIST

Shelly-Ann Fraser-Pryce JAM1 10.87 8 Aug Kingston

Elaine Thompson-Herah JAM2 10.88 8 Aug Kingston

Sha'Carri Richardson USA3 10.95 10 Au Montverde FL

Shaunae Miller-Uibo BAH4 10.98 24 Ju Clermont FL

Ajla Del Ponte SUI5 11.08 11 Ju Bulle

Rebekka Haase GER6 11.11 26 Ju Regensburg

Hannah Cunliffe USA7 11.14 4 Jul Montverde FL

Natalliah Whyte JAM8 11.15 24 Ju Clermont FL

Tamari Davis USA9 11.15 24 Ju Clermont FL

Aleia Hobbs USA10 11.16 24 Ju Clermont FL

BYDGOSZCZ 2020 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R.

Print: 20-08-19 19:42:46



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

800 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26WORLD RECORD 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26EUROPEAN RECORD 1:53.28

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08POLISH RECORD 1:56.95
OKARO Marylin GBR Bydgoszcz 03-06-12MEETING RECORD 1:59.47

Heat 1/1 Start: 20-08-19   19:46:48

1 8 YARIGO Noelie 85-12-26 2:00.112  SB   BENIN

2 112 ENNAOUI Sofia 95-08-30 2:00.266     POLAND

3 21 MUIR Laura 93-05-09 2:00.347     GREAT BRITAIN

4 34 BELL Alexandra 92-11-04 2:00.403     GREAT BRITAIN

5 74 SABAT Anna 93-11-09 2:00.613  SB   POLAND

6 38 TROST Katharina 95-06-28 2:00.824  SB   GERMANY

7 73 SARNA Angelika 97-10-01 2:00.891  PB   POLAND

8 111 JÓŹWIK Joanna 91-01-30 2:01.448     POLAND

9 89 WYKA Weronika 94-01-07 2:04.232  SB   POLAND

117 CICHOCKA Angelika 88-03-15 DNF5     POLAND

120 LEMIESZ Aneta 81-01-17 DNF9     POLAND

400m 120 57.71 (57.71)

Międzyczasy

LEMIESZ Aneta

  NOTE

 SB -Season BestDNF -Did Not Finish  PB -Personal Best

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 24°C Conditions: sunny

Page 1 z 1
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 19:51:29



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER FlorencUSA Indianapolis, IN 88-07-16WORLD RECORD 10.49(0.0)

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD 10.73( 2.0)

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD 10.93

JONES Laverne UVI Bydgoszcz 08-07-01MEETING RECORD 11.27

Final Wind:+1.3 m/s Start: 20-08-19   20:02:48

1 136 DEL-PONTE Ajla 96-07-15 11.184   RM  SWITZERLAND 0.149

2 99 SWOBODA Ewa 97-07-26 11.245  SB   POLAND 0.140

3 44 HAASE Rebekka 93-01-02 11.303     GERMANY 0.224

4 58 VAN-HUNENSTIJN Marije 95-03-02 11.308  =SB   NETHERLANDS 0.167

5 27 NEITA Daryll 96-08-29 11.316  SB   GREAT BRITAIN 0.131

6 62 ADAMEK Klaudia 99-03-22 11.521  PB   POLAND

7 118 GOLA Marlena 98-06-08 11.602  PB   POLAND 0.215

8 127 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 11.697  SB   POLAND 0.138

  NOTE

 PB -Personal Best SB -Season Best

Weather conditions:

Humidity: 45 %temp: 24°C Conditions: sunny

Page 1 z 1
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 20:06:26



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn

DUPLANTIS Armand SWE Glasgow 20-02-15WORLD RECORD 6.18i

DUPLANTIS Armand SWE Toruń 20-02-08WORLD RECORD 6.17*i

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk 14-02-15WORLD RECORD 6.16i

DUPLANTIS Armand SWE Glasgow 20-02-15EUROPEAN RECORD 6.18i

DUPLANTIS Armand SWE Toruń 20-02-08EUROPEAN RECORD 6.17i

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk 14-02-15EUROPEAN RECORD 6.16i

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12POLISH RECORD 6.02

LUKYANENKO yevgeniy RUS Bydgoszcz 01-07-08MEETING RECORD 6.01

Place Bib Athlete Birth Country Result

Start:  20-08-19  18:40:00

End: 20-08-19  20:08:00

1 139 KENDRICKS Sam 92-09-07 5.80     USA

2 83 LISEK Piotr 92-08-16 5.80     POLAND

3 56 VLOON Menno 94-05-11 5.70  SB   NETHERLANDS

4 37 BLECH Torben 95-02-12 5.60     GERMANY

5 93 SOBERA Robert 91-01-19 5.60  SB   POLAND

6 102 WOJCIECHOWSKI Paweł 89-06-06 5.40     POLAND

7 13 BARTA Dan 98-02-24 5.20     CZECH REPUBLIC

5.20 5.40 5.50 5.60 5.65 5.70 5.75 5.80 5.85 5.90

o o - o - xo - o - xrKENDRICKS Sam

- o - o - o - xo - xrLISEK Piotr

- o - xo - xxo - xxxVLOON Menno

xo o xxo o - xxxBLECH Torben

o xo xo xo - xrSOBERA Robert

o o xxxWOJCIECHOWSKI Paweł

xxo xxxBARTA Dan

  NOTE

 SB -Season Best

Weather conditions:

Humidity: 38 %temp: 26°C Conditions: sunny

Page 1 z 1
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 20:18:55



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

2000 metrów mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

EL GUERROUJ Hicham MAR Berlin 99-07-09WORLD RECORD 4:44.79
INGEBRIGSTEN Jacob NOR Oslo 20-06-11EUROPEAN RECORD 4:50.01

CRAM Steve GBR Budapest 85-08-04EUROPEAN RECORD 4:51.39
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 91-05-26POLISH RECORD 5:01.7

Heat 1/1 Start: 20-08-19   20:10:56

1 4 RAMSDEN Matthew 97-07-23 4:55.441     AUSTRALIA

2 76 LEWANDOWSKI Marcin 87-06-13 4:57.0911   RP  POLAND

3 16 SASINEK Filip 96-01-08 4:57.6010     CZECH REPUBLIC

4 33 COPELAND Piers 98-11-26 4:57.615     GREAT BRITAIN

5 19 GIRMA Lamecha 00-11-26 4:57.877     ETHIOPIA

6 75 ROZMYS Michał 95-03-13 4:57.984     POLAND

7 20 WALE Getnet 00-07-16 4:58.268     ETHIOPIA

8 22 SWEENEY Sol 98-12-04 5:06.262     GREAT BRITAIN

9 1 NIKOLLI David 94-06-20 5:07.503     ALBANIA

6 DEBJANI Ismael 90-09-25 DNF6     BELGIUM

116 CZERWIŃSKI Adam 88-10-02 DNF9     POLAND

1000m 116 2:29.13 (2:29.13)

Międzyczasy

CZERWIŃSKI Adam

  NOTE

DNF -Did Not Finish

Weather conditions:

Humidity: 45 %temp: 24°C Conditions: sunny

Page 1 z 1
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 20-08-19 20:22:38



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 19 August/sierpnia 2020

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20WORLD RECORD 23.12

TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22EUROPEAN RECORD 23.06

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03POLISH RECORD 22.32

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28POLISH RECORD 22.32

CANTWELL Christian USA Bydgoszcz 06-06-10MEETING RECORD 21.50

Place Bib Athlete Birth Country Result

Start:  20-08-19  19:40:00

End: 20-08-19  20:20:00

1 108 HARATYK Michał 92-04-10 21.61  SB   POLAND

2 12 MIHALJEVIC Filip 94-07-31 21.35     CROATIA

3 39 STORL David 90-07-27 20.83     GERMANY

4 47 FABBRI Leonardo 97-04-15 20.83     ITALY

5 60 THOMSEN Marcus 98-01-07 20.41     NORWAY

6 135 ARNAUDOV Tsanko 92-03-14 20.41     PORTUGAL

7 98 SZYSZKOWSKI Jakub 91-08-21 20.23     POLAND

8 54 BERTEMES Bob 93-05-24 19.71     LUXEMBOURG

9 69 BUKOWIECKI Konrad 97-03-17 18.93     POLAND

I II II I IV V VI

19.51 21.28 20.74 x 21.61 xHARATYK Michał

20.27 21.35 21.34 x x xMIHALJEVIC Filip

20.19 20.56 20.46 20.54 20.35 20.83STORL David

x x 20.83 20.48 x xFABBRI Leonardo

19.54 19.86 20.41 x 20.16 19.99THOMSEN Marcus

19.39 20.41 19.81 x 19.97 xARNAUDOV Tsanko

x 19.47 20.23 19.34 x 20.05SZYSZKOWSKI Jakub

x 19.71 x x x xBERTEMES Bob

x 18.93 xBUKOWIECKI Konrad

  NOTE

 SB -Season Best

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 24°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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